
(pieczęć nagłówkowa Zarządu Osiedla) 

ZAŁĄCZNIK NR 3

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADANIA SPOŁECZNEGO W ROKU BUDŻETOWYM 2024

Nazwa Osiedla:………………………………………………………………………………………………….

Nazwa zadania: Senioralny Fundusz Wyjazdowy 

Liczba uczestników:……………………………………………………………………………………………..

Data realizacji zadania (ew. dodatkowo dni tygodnia jeśli zadanie cykliczne):……………………………………………

Opis realizacji zadania:

1) Część 1 zadania: 
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2) Część 2 zadania: 
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Sprawozdanie finansowe

Lp.

Rodzaj kosztów (np.. Zakup art.. 

Spozywczych,zakup materiałów, umowa 

zlecenie ipt..)

Paragraf wg. klasyfikacji 

budżetowej

Środki podstawowe 

(dział750)
Środki z dofinasowania 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0,00 zł

# dofinansowania wynosi: 0,00 zł

Adnotacje urzędowe:

Proszę o podanie kwoty dofinansowania --------------->

Kwota niewykorzystana z dofinansowania -------------------------------->

Razem    

       Uchwałą Rady Osiedla                                              z dnia: 

Pieczęć i podpis Przewodniczącego Rady Osiedla           Pieczęć i podpis Przewodniczącego Zarządu Osiedla

………………………………………………                          …………………………………………………..

Decyzja w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji niniejszego zadania została podjęta

Uzasadnienie niewykorzystania w zadaniu kwoty wyższej niż 5% dofinansowania:


